ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX2 Debuttanti Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 12:10.
Gara Iniziato a 12:15:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:31.486 +1.095 12:23:17.922
(323) Somma Raffaele 6 1:32.016 +1.625 12:24:49.938
1 12.16.57.488 7 1:30.921 +0.530 12:26:20.859
2 1:26.586 +0.578 12:18:24.074 8 1:30.391 12:27:51.250
3 1:26.007 12:19:50.081 9 1:32.502 +2.111 12:29:23.752
4 1:28.412 +2.405 12:21:18.494 10 1:34.406 +4.015 12:30:58.158
5 1:27.137 +1.130 12:22:45.631
6 1:28.259 +2.252 12:24:13.891 (922) Pilla Pino
7 1:27.626 +1.619 12:25:41.517 1 12:17:02.245
8 1:28.786 +2.778 12:27:10.303 2 1:30.691 +0.912 12:18:32.936
9 1:30.392 +4.384 12:28:40.695 3 1:29.849 +0.070 12:20:02.785
10 1:31.832 +5.824 12:30:12.527 4 1:31.605 +1.826 12:21:34.390
5 1:29.779 12:23:04.169
(338) Fascelli Giampiero 6 1:32.211 +2.432 12:24:36.380
1 12:16:57.489 7 1:31.885 +2.106 12:26:08.265
2 1:27.195 +0.303 12:18:24.684 8 1:30.826 +1.047 12:27:39.091
3 1:26.892 12:19:51.576 9 1:31.541 +1.762 12:29:10.632
4 1:27.351 +0.459 12:21:18.927 10 1:54.426 +24.647 12:31:05.058
5 1:27.861 +0.969 12:22:46.788
6 1:27.868 +0.976 12:24:14.656 (47) Dandolo Marco
7 1:28.715 +1.823 12:25:43.371 1 12:17:04.305
8 1:30.559 +3.667 12:27:13.930 2 1:31.847 12:18:36.152
9 1:32.837 +5.945 12:28:46.767 3 1:32.229 +0.382 12:20:08.381
10 1:38.194 +11.302 12:30:24.961 4 1:33.500 +1.653 12:21:41.881
5 1:32.768 +0.921 12:23:14.649
(389) Donnarumma Fabio 6 1:51.589 +19.742 12:25:06.238
1 15:17:06.001 7 1:43.824 +11.977 12:26:50.062
2 1:31.384 +2.142 12:18:37.385 8 1:40.742 +8.895 12:28:30.804
3 1:31.753 +2.511 12:20:09.138 9 1:44.968 +13.121 12:30:15.772
4 1:30.443 +1.201 12:21:39.581
5 1:29.242 12:23:08.823 (51) Scoppa Giuseppe
6 1:30.962 +1.720 12:24:39.785 1 12:17:07.386
7 1:29.966 +0.724 12:26:09.751 2 1:33.822 +5.139 12:18:41.209
8 1:33.887 +4.645 12:27:43.639 3 1:28.683 12:20:09.892
9 1:28.723 -0.519 12:29:12.362 4 1:34.707 +6.024 12:21:44.600
10 1:29.909 +0.667 12:30:42.271 5 1:30.806 +2.123 12:23:15.406
6 1:31.171 +2.487 12:24:46.577
(132) Monzillo Onofrio 7 1:31.575 +2.891 12:26:18.152
1 121701331 8 1:30.695 +2.011 12:27:48.847
2 1:31.209 12:18:32.540 9 3:07.409 +1:38.725 12:30:56.256
3 1:32.860 +1.651 12:20:05.400
4 1:32.228 +1.019 12:21:37.628 (141) D'Orazio Gianluca
5 1:32.739 +1.530 12:23:10.367 1 12:17:14.085
6 1:31.907 +0.698 12:24:42.274 2 1:44.117 +1.247 12:18:58.202
7 1:31.798 +0.589 12:26:14.072 3 1:45.222 +2.352 12:20:43.424
8 1:32.227 +1.018 12:27:46.299 4 1:44.566 +1.696 12:22:27.990
9 1:31.304 +0.095 12:29:17.603 5 1:45.902 +3.032 12:24:13.892
10 1:33.484 +2.275 12:30:51.088 6 1:46.878 +4.009 12:26:00.771
7 1:42.869 12:27:43.640
(18) Fusco Franco 8 1:45.339 +2.469 12:29:28.979
1 12:17:00.415 9 1:44.772 +1.902 12:31:13.751
2 1:31.054 +0.200 12:18:31.469
3 1:30.854 12:20:02.323 (1) Castracane Giuseppe
4 1:38.321 +7.467 12:21:40.644 1 12:17:06.560
5 1:31.871 +1.017 12:23:12.515 2 1:32.206 12:18:38.766
6 1:32.073 +1.219 12:24:44.588 3 1:34.167 +1.961 12:20:12.933
7 1:31.101 +0.247 12:26:15.689 4 1:38.001 +5.795 12:21:50.934
8 1:31.389 +0.535 12:27:47.078
9 1:31.406 +0.552 12:29:18.484 (21) Tisi Domenico
10 1:34.793 +3.939 12:30:53.277 1 12:17:11.457
2 2:15.314 12:19:26.771
(2) Pezzuto Antonello
1 12:17:08.459
2 1:33.363 +2.972 12:18:41.822
3 1:32.476 +2.085 12:20:14.298
4 1:32.138 +1.747 12:21:46.436
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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